REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

(Deputado Ana Perugini – PT/SP)

Requer a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 5385 de 2016.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Ex.ª, nos termos do art. 114, inciso VII, combinado com o art.17,

inciso II, alínea “b” e art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 5385 de 2016, de minha autoria,

que “Altera a Lei nº 10.257, de 10 de julho de 2001 (o Estatuto da Cidade) e a

Lei Complementar nº 79, de 7 de janeiro de 1994, que cria o Fundo

Penitenciário Nacional - FUNPEN, para garantir compensação aos municípios

com unidades prisionais.”, ante a necessidade de reformular o seu conteúdo.

Brasília, 09 de novembro de 2016.

Deputada ANA PERUGINI

PT/SP